
SMLOUVA O ZÁJEZDU č. 22302907

1. Smluvní strany

Alpina cestovní kancelář s.r.o.
Kotlářská 5, 602 00 Brno
IČ: 25590189, DIČ: CZ25590189, {plátce DPH)
Zastoupená: Helenou Vinickou, manžerkou klientského 
oddělení

Kontaktní osoba: Helena Vinická
E-mail: helena@alpina.cz
Telefon: +420 777 257 462 / 548 522 652

dále jen prodávající nebo CK Alpina

Gymnázium Třebíč
Masarykovo nám. 116, 674 01 Třebíč
IČ: 60418435, DIČ:
Zastoupené: RNDr. Alice Burešová

Kontaktní osoba: Mgr. Jiří Března
E-mail: brezna.J@seznam.cz 
Telefon:+420 606 257 447

dále Jen zákazník nebo objednatel

2. Předmět smlouvy

Zájezd č. 804: Slovinsko
Termín 7. -13.10. 2023
Program zájezdu Je přílohou této smlouvy.

3. Hlavní ustanovení

Cestovní kancelář se zavazuje zajistit pro objednatele následující:
A) Dopravu autobusem z Třebíče do místa zájezdu a zpět a denní dojíždění na program.

Nástupní/výstupní místo: Třebíč
Objednatel bere na vědomí, že při plném využití kapacity autobusu (47 míst pro klienty) budou 4 
klienti usazeni na zadní řadě pěti sedadel.

B) Ubytování: 6 nocí v Hostelu pod Voglom převážně ve Zlůžkovýcb pokojích. Většina pokojů má 
vlastní koupelnu, některé pokoje mají koupelnu sdílenou.

C) Stravování: místní polopenze, která začíná 1. den večeří a končí 7. den snídaní.
D) Vstup do soutěsky Vintgar
E) Vstup do Postojenské Jeskyně
F) Poplatek Villacher Alpenstrasse
G) Služby 1 průvodce, elektronické informační materiály, pojištění proti úpadku CK.

4. Počet účastníků zájezdu

Objednatel závazně přihlašuje 47 účastníků, z toho Jsou 3 učitelé a 1 lékař zdarma. Seznam účastníků 
objednatel dodá ve formátu, jméno, příjmení, datum narození, email, mobil.

[1]



5. Cena zájezdu a platební podmínky

Základní cena zájezdu za osobu: 10 700 Kč.
V ceně jsou zahrnuty služby dle bodu č. 3 této smlouvy.
Záloha za zájezd za osobu: 5 400 Kč

Cena nezahrnuje: Cestovní pojištění

Objednatel je povinen do 26. 4. 2023 uhradit zálohu ve výši 232 200 Kč na bankovní účet u FlO banky: 
2800115702 / 2010, variabilní symbol 22302907, specifický symbol 804.

Objednatel je povinen uhradit doplatek ve výši 227 900 Kč nejpozději 30 dnů před odjezdem na výše 
uvedený bankovní účet. Platbu zálohy a doplatku je nutné provést najednou za celou skupinu.

Smluvní strany se dohodli, že některé náklady nezahrnuté v ceně zájezdu může po dohodě uhradit na 
místě průvodce CK Alpina a tyto náklady budou následně vyfakturovány objednateli.

7. Závěrečná ustanovení

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy platné ke dni smlouvy: program zájezdu, Všeobecné podmínky 
CK Alpina a doklad o pojištění CK proti úpadku vydaný pojišťovnou UNIQA. Zákazník podpisem této 
smlouvy stvrzuje, že výše uvedené materiály převzal, seznámil se se všemi podmínkami v nich uvedenými a 
s těmito podmínkami souhlasí, a že mu byly předány informace o základních právech zákazníka dle 
vyhlášky č. 159/1999 Sb.

V Brně dne ALPINA cestovní kancelář s.r.o.
Kotlářská 5, 602 00 Brno

Tel.; 548 522 652, 777 257 462 
ck@alpina.cz, www.alpina.cz 

IČ; 255 90 189. DIČ; CZ25590189

Helena Vinická
za Alpina cestovní kancelář s.r.o.

v Třebíči dne Gymnázium Třebíč
Masarykovo nám. 116/9

_ 674 01 Třebíč

RNDr. Alice Burešová 
za Gymnázium Třebíč

[2]


